[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СТАРАЯ БИНАРАДКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 февраля  2018г.  № 5
Об установлении стоимости гарантированного перечня услуг

на погребение на территории  сельского поселения  Старая Бинарадка муниципального района Красноярский Самарской области
            В соответствии со статьями 9, 10 Федерального закона от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», статьей 4.2 Федерального закона от 06.04.2015 N 68-ФЗ  "О приостановлении действия положений отдельных законодательных актов Российской Федерации в части порядка индексации окладов денежного содержания государственных гражданских служащих, военнослужащих и приравненных к ним лиц, должностных окладов судей, выплат, пособий и компенсаций и признании утратившим силу Федерального закона "О приостановлении действия части 11 статьи 50 Федерального закона «О государственной гражданской службе Российской Федерации»,  в связи с Федеральным законом от 19.12.2016 № 444-ФЗ « О внесении изменений в отдельные законодательные акты РФ в части изменения порядка индексации выплат, пособий, компенсации, установленных законодательством РФ, Администрация сельского поселения Старая Бинарадка муниципального района Красноярский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1.Установить стоимость услуг, предоставляемых в соответствии с гарантированным перечнем услуг по погребению на территории муниципального района Красноярский Самарской области с 01 февраля 2018 года по 31 декабря  2018, согласно приложению.
    2.Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

         3.Опубликовать настоящее постановление в   газете «Красноярский вестник» и разместить на официальном сайте муниципального района Красноярский Самарской области в сети Интернет http://www.kryaradm.ru  в разделе «Поселения/Старая Бинарадка».
Глава сельского поселения
Старая Бинарадка

Муниципального района

Красноярский Самарской области                                   О.Ю.Худяков

	Приложение

к постановлению администрации сельского поселения

       Старая  Бинарадка
муниципального района Красноярский Самарской области

от 12.02.2018г.  № 5

Стоимость услуг,

предоставляемых в соответствии с гарантированным перечнем услуг по погребению на территории муниципального района Красноярский

Самарской области с 01 февраля 2018 года по 31 декабря 2018 года
	№ п/п
	Наименование услуги
	Стоимость в рублях

	1
	Оформление документов, необходимых для погребения

	Бесплатно

	2
	Приобретение и доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения.

	2100руб. 00коп.

	3
	Доставка гроба из магазина.
	650руб. 25 коп.

	4
	Перевозка тела (останков) на кладбище

	700руб. 34 коп.

	5
	Рытье могилы

	2250руб. 72 коп.

	Итого:
	5701 руб. 31 коп.